4

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 сентября 2025 года  № 648
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 12.02.2025 г. № 101

В соответствии с абзацем 2 подпункта 2 статьи 42 областного закона                            от 25.06.2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях                     на территории Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области от 12.02.2025 года              № 101 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, предусмотренных областным законом от 25 июня 2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»  изменения, изложив перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, предусмотренных областным законом от 25 июня 2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области» в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести»,                а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области С.Н. Митенкову.

И.п. Главы муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                       С.Н. Митенкова

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Сычевский муниципальный
 округ» Смоленской области
от 12.02.2025 года № 101
(в редакции постановления
 Администрации муниципального
образования «Сычевский
муниципальный округ»
Смоленской области
от 24.09.2025 года №648)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории
муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, предусмотренных областным законом от 25 июня 2003 года № 28-з
«Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»

1. Скобелева Валентина Анатольевна – главный специалист Отдела экономики и комплексного развития  Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области -                      по статьям 32, 33, 35, 36.2 областного закона от 25 июня 2003 года № 28-з              «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»;
2.  Громова Галина Ивановна - ведущий специалист – уполномоченный по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области – по статьям 26.3, 28.1, 30.1, 31.3, 36.1-1 областного закона от 25 июня 2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»;
3. Голубева Елена Викторовна - менеджер Отдела имущественных отношений, землеустройства и архитектуры Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области - по статьям 17.5, 27, областного закона от 25 июня 2003 года № 28-з                                   «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»;
4. Семенова Ольга Игоревна – заместитель председателя Комитета по развитию территорий Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области - по статьям 17.5, 27, областного закона от 25 июня 2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»;

5. Жукова Валентина Андреевна – заместитель председателя Комитета     по развитию территорий Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области - по статьям 17.5, 27, областного закона от 25 июня 2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»;
6. Белякова Оксана Александровна – заместитель председателя Комитета по развитию территорий Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области - по статьям 17.5, 27, областного закона от 25 июня 2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»;
7. Казаков Владимир Викторович – заместитель председателя Комитета по развитию территорий Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области - по статьям 17.5, 27, областного закона от 25 июня 2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области».

image1.jpeg